

PIYASA FİYAT ARASTIRMA TUTANAGI
KARONAY/TEKLİFİ

305 / 2025

Giv.K.K.lığı

MUHTELİF MARKA ARAÇLARA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ

17 Eylül 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-316939

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mali/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi
/Görevlendirme

Ks. S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		MEDOR TIC.LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		KARTALLAR İTHİRA.LTD.		BORNOVA MAKİNA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)		DEMİSOY MARKETING LTD.		KAYI TİCARET LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
1	POYRA KOMPLE (64L SERİSİ AKSİLAR) ON VE ARKA TEKERLEK. PARÇA NU: FTC942	8	ADET	7.000,00	56.000,00	6.440,00	51.520,00	6.428,00	51.424,00	4.400,00	35.200,00			5.990,00	47.920,00	6.480,00	51.840,00	8.250,00	66.000
1	YAY, HELOZON ON SOL PARÇA NU : NRC 8044	4	ADET	5.000,00	20.000,00	5.240,00	20.960,00	4.775,00	19.100,00	5.100,00	20.400,00			2.850,00	11.400,00	3.350,00	13.400,00	6.800,00	27.200
1	ARKA AMORTİSÖR KOMPLE AĞIR YÜK HAFTİ ZİRHİLİ- AMBULANS * ARAÇLARA UYGUN GAZLI VE EKSTRA SERT AMAORTİSÖR OLACAK SEKİDE ALINACAKTIR. NUMUNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR.	4	ADET	3.500,00	14.000,00	3.780,00	15.120,00	3.577,00	14.308,00	3.300,00	13.200,00			5.750,00	23.000,00	5.265,00	21.060,00	4.500,00	18.000
1	ROTLI KOMPLE. ARKA DİFERANSİYEL İSTİKAMET ÇATALINA. PARÇA NU: ANR 1799	6	ADET	3.500,00	21.000,00	1.080,00	6.480,00	1.245,00	7.470,00	3.950,00	23.700,00			6.700,00	4.020,00	3.780,00	22.680,00	1.450,00	8.700
1	KORNA 12 VOLT	10	ADET	1.000,00	10.000,00	1.060,00	10.600,00	300,00	3.000,00	440,00	4.400,00			6.700,00	6.700,00	500,00	5.000,00	1.190,00	11.900
1	7 YOLLU KARARTMA ANAHTARI. PARÇA NU: 71B11-36081-AA	6	ADET	2.500,00	15.000,00	5.530,00	33.180,00	5.275,00	31.650,00	30.000,00	180.000,00			2.700,00	16.800,00	3.375,00	20.250,00	6.450,00	38.700
2	EGR SOĞUTUCUSU PARÇA NU: CK2Q 9F464 AB	2	ADET	12.000,00	24.000,00			4.875,00	9.750,00	6.000,00	12.000,00			5.950,00	11.900,00	4.640,00	9.280,00	7.700,00	15.400
3	RÖLE SONDÜRME (DENSO) PARÇA NU: 061700-3770	2	ADET	1.500,00	3.000,00			2.460,00	4.920,00	12.000,00	24.000,00								

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE VAT TEKLİFLERİ															
S. No.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		MEDOK TİC.LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		KARTALILAR TİHİRL.LTD.		BORNE AKINA OTOMOTİF SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)		DEMİSOY MARKETING LTD.		KAYI TİCARET LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
4	MARS MOTOR KOMUR TK. PARÇA NU : 000.151.79.14	6	TAKIM	1.500,00	9.000,00			700,00	4.200,00	1.000,00	6.000,00					350,00	2.100,00	1.200,00	7.200,00
9																			
5	VAKUM POMPAŞI PARÇA NU : ERR 3539	2	ADET	8.500,00	17.000,00	6.190,00	12.380,00	5.273,00	10.546,00	4.400,00	8.800,00			6.200,00	12.400,00	7.830,00	15.660,00	7.725,00	15.450,00
10																			
6	BEYİN MOTOR DORUK 250TA PARÇA NU : 0 281 020 067 YÜKLENİCİ FIRMA PARÇANIN ARAÇA ADAPTLASYONUNU (PROGRAM/MAŞININ) YAPACAKTIR.	1	ADET	200.000,00	200.000,00	115.000,00	115.000,00	212.000,00	212.000,00	342.000,00	342.000,00			210.000,00	210.000,00			210.000,00	210.000,00
11																			
7	SİLİNDİR KAPAĞI F/T TRANSIT 2005 PARÇA NU : YCIQ-6090 BC.)	1	ADET	60.000,00	60.000,00			22.000,00	22.000,00	23.000,00	23.000,00	32.400,00	32.400,00	23.000,00	23.000,00	22.950,00	22.950,00	23.000,00	23.000,00
12																			
7	EMME SUBAP F/T TRANSIT 2005 PARÇA NU : YCIQ-6505 A2B	16	ADET	800,00	12.800,00			289,00	4.624,00	4.300,00	68.800,00	450,00	7.200,00	250,00	4.000,00	120,50	1.928,00	245,00	3.920,00
13																			
7	EKSOZ SUBAP F/T-TRANSIT 2005 PARÇA NU : YCIQ-6507 A2B	16	ADET	800,00	12.800,00			289,00	4.624,00	1.020,00	16.320,00	450,00	7.200,00	250,00	4.000,00	120,50	1.928,00	245,00	3.920,00
14																			
8	SU KESİCİ KÖMÜR (BMC PRO SU BASMA MOTORU) NÜMUNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR.	5	ADET	2.200,00	11.000,00	9.000,00	45.000,00	11.573,00	7.865,00	3.750,00	18.750,00								
15																			

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE VAAT TEKLİFLERİ																	
Ks. S. No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		KARTALLAR İTH.İHR.LTD.		BORN AKINA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.		OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)		DEMİSOY MARKETING LTD.		KAYI TİCARET LTD.			
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
8	PERVANE, SÜ POMPASININ PARÇA NU : 50209013 NUMUNE ESASLI ALIM YAPILACAKTIR.	2	ADET	4.500,00	9.000,00	17.400,00	34.800,00	4.750,00	9.500,00	8.750,00	17.500,00										
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				494.600,00		345.040,00		416.981,00		814.070,00		46.800,00		375.140,00		188.076,00		449.390,00			
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR															
11				1	KALEM	MEDOR TİC.LTD.(MŞ:10739)														TOPLAM (TL)	
8, 15, 16				3	KALEM	EL-NAZ TRD.LTD.(M.Ş.:11927)														22.285,00	
10				1	KALEM	KARTALLAR İTH.İHR.LTD.Ö														8.800,00	
1, 2, 3, 4, 5, 6				6	KALEM	OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN)(K.K.NU.:144694)														109.840,00	
7, 9, 12, 13, 14				5	KALEM	DEMİSOY MARKETING LTD.(MŞ:09142)														38.186,00	
TEKLİF GELMEYEN KLM.				0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	16	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP.KLM.	16	KARAR TOPLAMI	294.111,00							

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF MARKA ARAÇLARA AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	305 / 2025	Tarih: 02.10.2025
TAHMINİ DEĞER: 494.600,00 TL	KARAR TOPLAMI: 294.111,00 TL	Onay Belgesi Nu :	17 Eylül 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-316939	
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 23.09.2025/30.09.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucahit.net) yayınlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 7 firma (Medor Tic.Ltd., El-Naz Trd.Ltd., Kartallar İh.İhr.Ltd., Bornova Makina Otomotiv Sanayi Ve Ticaret Ltd.Şti., Ozan Beysan Ticaret (O Beysan), Demsoy Marketing Ltd., Kayı Ticaret Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * 1 kalem(8.kalem) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayiç değerini yansıttığından bu kalemin alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 1 kalemin(11.kalem) toplam 115.000,00 TL karşılığında MEDOR TİC.LTD. firmasından, 3 kalemin(8, 15, 16) toplam 22.285,00 TL karşılığında EL-N TRD.LTD. firmasından, 1 kalemin(10.kalem) toplam 8.800,00 TL karşılığında KARTALLAR İTH.İHR.LTD. firmasından, 6 kalemin(1, 2, 3, 4, 5, 6) toplam 109.840,00 karşılığında OZAN BEYSAN TİCARET (OZAN BEYSAN) firmasından, 5 kalemin(7, 9, 12, 13, 14) toplam 38.186,00 TL karşılığında DEMSOY MARKETING LTD firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

İmzası :
Adı Soyadı :
Rütbesi :
Unvanı :

Keziban KOL
İşçi (2019-Mük.08)
Sat.Al.Koms.Üyesi

Ece ÇELİMLER
As.Me.(2000-1)
Sat.Al.Koms.Üyesi

OLUR

02.10.2025

İlber Gökçülü
Tümgeneral

Güvenlik Kuvvetleri Komutanı

Bat. Al. Komisyon Başkanı
İkm. Yzb. (2014-1)